VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA
Adventure ligy 2016 — 3.kolo

usporiadaného klubom: MGK Hlohovec

Datum: 30.7.2016
Hlohovec (betén)

Uéast’ jednotlivcov:

Riaditel’ turnaja: Juraj Vykopal Hlavny rozhodca: Lubomir Zontag

Jury: Jan Tolarovic¢
Vanda Kupcova
Ivan Svejda



SUTAZ DRUZSTIEV - 3. kolo

1 KOPANI Pavol 42 45 46 133
2 KOPANI Peter 40 35 42 117
3 LIBANT Jozef 42 35 41 118
4 DODRYV Juraj 47 55 49 151
124 115 129 0 40,889
b3 239 368 368 d
1 PAYTINA Jan 38 39 43 120
2 SVEIDA Ivan 52 4 39 132
3 HOLICKY Slavomir 38 37 41 116
0
128 117 123 0 40,889
b3 245 368 368 ni
1 PATOPRSTY Ivan 40 41 42 123
2 PATOPRSTY Milan 46 40 42 128
3 HOLICKA Jarmila 49 45 48 142
4 TOLAROVIC Jan 37 42 38 117
123 123 122 0 40,889
b3 246 368 368 ni
1 ISTVAN Ladislav 40 42 42 124
2 PARAK Lubomir 46 50 48 144
3 KUPCOVA Vanda 41 44 49 134
4 RADIK Rastislav 50 44 47 141
127 130 137 O 43,778
b3 257 394 394 ﬂi
1 PAJBACH Michal 57 56 48 161
2 KOVAC Rastislav 41 42 36 119
3 ZONTAG Lubomir 34 41 4 116
0
132 139 125 0 44,000

b3 271 396 396

i

1 HALAS Milan 45 42 40 127

2 VYKOPAL Juraj 43 44 45 132

3 FILIP Dévid 50 52 47 149

4 CHYNORADSKA Iveta 44 51 45 140
132 137 130 0 44,333

3 269 399 399 mi




1. ADVENTURE LIGA DRUZSTIEV - 2016

stav po 3. kole

1. MGK Zilina 1053 27 39,000 21
2. GK Trnava 1056 27 39,111 19
3. GK Bratislava 1098 27 40,667 15
4. MTGK Brezno 1133 27 41,963 14
5. MGK Hlohovec 1193 27 44,185 7
6. Tatramonti Poprad 379 9 42,111 3
7. GK Bankov Kosice 382 9 42,444 2

Info: V ligovom rocniku 2016 sa hraju 4 ligové kold (jednodriové)



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 3. kolo

Absolutna kategoria

1 HOLICKY Slavomir * GK Trnava 38 37 41 116 38,667
2 ZONTAG Lubomir * GK Bratislava 34 41 41 116 38,667
3 TOLAROVIC Jan * MGC Olomouc (CR) 37 42 38 117 39,000
4 KOPANI Peter * MGK Hiohovec 40 35 42 117 39,000
5 LIBANT Jozef MGK Hiohovec 42 35 41 118 39,333
6 KOVAC Rastislav GK Bratislava 41 42 36 119 39,667
7 PAYTINA Jan MGK Zilina 38 39 43 120 40,000
8 PATOPRSTY Ivan GK Trnava 40 41 42 123 41,000
9 ISTVAN Ladislav MTGK Brezno 40 42 42 124 41,333
10 KLEIN Julidn GK Bankov Kosice 45 39 40 124 41,333
11 HALAS Milan MGK Hiohovec 45 42 40 127 42,333
12 PATOPRSTY Milan GK Trnava 46 40 42 128 42,667
13 OBAL Adrian GK Trnava 48 42 41 131 43,667
14 VYKOPAL Juraj MGK Hiohovec 43 44 45 132 44,000
15 SVEJDA Ivan MGK Ziina 52 41 39 132 44,000
16 KOPANI Pavol MGK Hiohovec 42 45 46 133 44,333
17 KUPCOVA Vanda MTGK Brezno 41 44 49 134 44,667
18 CHYNORADSKA Iveta MGK Hiohovec 44 51 45 140 46,667
19 RADIK Rastislav MTGK Brezno 50 44 47 141 47,000
20 HOLICKA Jarmila GK Trnava 49 45 48 142 47,333
21 PARAK Lubomir MTGK Brezno 46 50 48 144 48,000
22 FILIP David MGK Hiohovec 50 52 47 149 49,667
23 DODRYV Juraj MGK Hiohovec 47 55 49 151 50,333
24 PAIBACH Michal GK Bratislava 57 56 48 161 53,667

*pozn.: rozboj o 1.miesto - Holicky S., Zontag L.
* pozn.: rozboj o 3.miesto - Tolarovi¢ J., Kopani P. (Libant J. mal zle zratané 1.kolo, preto je jeho tcast v rozboji o 3.miesto neplatna)



Absolutna kategéria

1 HOLICKY Slavomir
2 PATOPRSTY Ivan
3 KOVAC Rastislav
4 SVEIDA Ivan

4 TOLAROVIC Jan
6 ISTVAN Ladislav
7 KLEIN Julian

7 HALAS Milan

7 ZONTAG Lubomir
10 OBAL Adrian

11 PAYTINA Jan

12 RADIK Rastislav
13 KUPCOVA Vanda
14 VYKOPAL Juraj

15 CHYNORADSKA Iveta

16 SIMANSKY René
17 ANDRASSY Lubo$
18 KORINEK Marcel
19 BUS Ivan

19 DRGON Frantidek
21 PAYTINA Alzbeta
22 PARAK Lubomir
23 FILIP Déavid

24 KOPANI Peter

25 LIBANT Jozef

26 KALNIK Jakub

27 VDOVIJAK Jan

27 PATOPRSTY Milan
29 FEJERCAK Pavol
30 OLEAR Vladislav
30 HREBIK Daniel
32 KOPANI Pavol

33 BELLER Peter

34 KMET Jan

35 PAKANEC Milo3
36 HOLICKA Jarmila
37 SLIVKA Gabriel
38 URSINY

39 DODRYV Juraj

40 PAKANEC Denis
41 PAIJBACH Michal

Pozn.: Do celkového suctu sa pocitaju 3 najlepsie bodové zisky dosiahnuté pocas sezony

Jednotlivci - sezéona 2016

MGK Zilina

GK Trnava

GK Bratislava
MGK Zilina

MGC Olomouc (CR)
MTGK Brezno

GK Bankov Kosice
MGK Hlohovec
GK Bratislava
1.MTGC Prievidza
MGK Zilina

MTGK Brezno
MTGK Brezno
MGK Hlohovec
MGK Hlohovec
GK Trnava

MGK Zilina

GK Bratislava
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GK Trnava
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MTGK Brezno
MGK Hlohovec
MGK Hlohovec
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Tatramonti Poprad
GK Trnava
Tatramonti Poprad
GK Bankov Kosice
Tatramonti Poprad
MGK Hlohovec
Tatramonti Poprad
Velky Krti$

GK Trnava

GK Trnava

GK Bankov Kosice
Banska Bystrica
MGK Hlohovec
GK Trnava

GK Bratislava

108
113
113
110
115
120
108
116
110
111
132
122
132
139
142
114
115
116
118
118
133

128
129
131
131

136

143

116
114
123
120
130
120
134
123
140
129
121
125
128
135
152
116
121
124
127
127
133
128
143

126

138
140

148

152

116
123
119
132
117
124
124
127
116
131
120
141
134
132
140

144
149
117
118

128

133

142

151

161

350
355
362
362
364
366
366
366
371
373
388
394
406
434
230
236
240
245
245
266
272
292
117
118
126
128
128
129
131
131
133
136
138
140
142
143
148
151
152
161

©

WWWWWWWWwWwWwwWwwwwwwwowooooo oo o O OO OO O O O O O O O O O



